

morfarMORFARmorfar

En varm, livsklog og musikalsk børne/familieforestilling for alle mellem 9 og 99 år

Egenproduktion fra Limfjordsteatret

Skuespillere: Jens Andersen, Thomas Guldberg Madsen og Sune Skuldbøl Vraa

Instruktion: Nils P. Munk

Scenografi og kostumer: Leif Lundgaard, Rasmus Hvilshøj Pedersen og Lene Bek Nielsen

Alder: Fra 9 år +

Bred målgruppe: Rammer bredt og fungerer godt som både skole- og familieforestilling og som ren seniorforestilling

Varighed: 50 min.

Refusionsgodkendt

Min morfar er helt speciel og noget ganske særligt. Men hvem var morfar, inden han blev morfar? Hvem var han, dengang han var ung? Og hvordan er det at være morfar, når man er ved at blive meget gammel?

Morfar - eller rettere tre meget forskellige morfædre - er forestillingens omdrejningspunkt. Der er ham, der fortæller røverhistorier og bygger hule i haven. Der er elskelige, helt almindelige morfar, der bare gør lidt underlige ting, fordi han er ved at blive gammel. Og så er der ham, familien helst ikke snakker om – og så alligevel ...

De tre skuespillere veksler elegant mellem nutiden som børnebørn – og fortiden, hvor vi møder deres tre vidt forskellige morfædre på forskellige stadier i tilværelsen. Og indimellem sætter de sig ved instrumenterne og giver et nummer fra de gode, gamle dage.

'morfarMORFARmorfar' er en forestilling, som griber og engagerer både børn og voksne. Hvor der bliver klukket og grinet og vakt til eftertanke. Men hvor der også momentvis skabes plads til sørgmodighed - for som håndværker-morfar så rigtigt siger, kan man ikke gå igennem livet uden sorte stunder.

Instruktør Nils P. Munk er kendt og rost for sine mange stærke børne- og ungdomsforestillinger, og i rollerne som børnebørn/morfædre ses trio'en Jens Andersen, Thomas Guldberg Madsen og Sune Skuldbøl Vraa. De samme tre skuespillere som i 2021 har skabt Limfjordsteatrets nye, anmelderroste voksenforestilling "Noget om antihelte".

Skuespillerne:

Jens Andersen uddannet på School of Stage Arts v. Teatret Cantabile 2. Har arbejdet for Det Kongelige Teater, Aarhus Teater, Black Box Theatre, Østre Gasværk Teater, Svalegangen, Bellevue Teatret, Mungo Park m.fl. Kendt fra tv i bl.a. "Efterforskningen", "Arvingerne" og "Forbrydelsen 3" samt flere musikalske shows. Blev for snart 20 år siden verdensberømt i Danmark som Polle fra Snave, og vandt i 2010 en Bodil

for bedste mandlige birolle i Ole Bornedals "Fri os fra det onde". Del af Limfjordsteatrets voksenforestilling "Noget om antihelte" fra 2021.

Sune Skuldbøl Vraa uddannet fra Det Jyske Musikkonservatorium i 2004 som trommeslager og producer. Fast medlem af den verdensberømte percussion-gruppe STOMP fra 2005-2015, som har turneret i hele verden og spillet fast på Vaudeville Theatre i London. Derudover har han medvirket i en lang række produktioner på forskellige teatre både som skuespiller og musiker. Bl.a. Det Kongelige Teater, Malmö Stadsteater, Teatret st.tv, Teater V, Bornholms Teater m.fl. Del af Limfjordsteatrets voksenforestilling "Noget om antihelte" fra 2021.

Thomas Guldberg Madsen uddannet fra Skuespillerskolen ved Aarhus Teater i 2004. Året inden debuterede han i "Vinden i Piletræerne" på Det Kongelige Teater og har efterfølgende haft roller ved Aarhus Teater, Bådteatret, Svalegangen, Nørregaards Teater m.fl. Kendt fra tv i bl.a. "Livvagterne", "Gidseltagningen", "Dicte", "Sygeplejerskolen" og "Klovn" samt film som "Druk", "Undtagelsen", "Den Bedste Mand" og "Der kommer en dag." Del af Limfjordsteatrets voksenforestilling "Noget om antihelte" fra 2021.

Instruktør:

Nils P. Munk blev i 2000 uddannet fra Skuespillerskolen ved Odense Teater og har siden arbejdet som både skuespiller, dramatiker, instruktør og komponist. Han har blandt andet arbejdet for Københavns Musikteater, det menneskelige teater, Bornholms Teater, Mungo Park og Dr Dante. Han var instruktør på Teater O's forestilling "360°", der i 2010 blev nomineret til en Reumert.

Emner i forestillingen:

Historie. Livet på landet i gamle dage. Maden. Musikken. Betydningen af et højskoleophold, når man ellers ikke havde gået specielt meget i skole. Anden verdenskrig – den tyske besættelsesmagt, Hitler, de danske nazister. Livsskæbner. Aldring. Demens. Sorg. Døden. Livsfortællinger. Bedsteforældre.

LIMFJØRDSTEATRET

Limfjordsvej 97, 7900 Nykøbing Mors // Frederiksgade 5, 7700 Thisted // Tlf. 9771 0515 // post@limfjordsteatret.dk